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CODICE

EM-MATIC35

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

Macchina sottovuoto semiautomatica ad aspirazione € 263,30+/VA

esterna, barra saldante da 350 mm, ciclo di lavoro

Spedizione in Italia: calcolata nel

automatico o manuale e 3 livelli di aspirazione, V.230/1, _iirelo
Kw.0,38, Peso 8 Kg, dim.mm.370x280x170h

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

MACCHINA SOTTOVUOTO SEMIAUTOMATICA ad ASPIRAZIONE ESTERNA con BARRA SALDANTE da 350 mm:

o struttura esterna completamente in acciaio inox, conferisce alla confezionatrice un’estrema robustezza;

o |l pannello comandi ¢ studiato in modo di consentire alloperatore di selezionare sia un ciclo di lavoro automatico o manuale a tre

livelli di aspirazione;

o Attraverso questi modelli infine & possibile realizzare il vuoto in sacchetti o contenitori;

o barra saldante da 350 mm;
o pompa del vuoto Q=20 LTmin;

o concepite per la distribuzione al dettaglio.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,38

8

370

280

170
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